
2021 年 4 月 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行 

「定期預金満期のご案内」および 

「定期預金中間利息のお知らせ」の発送終了のお知らせ 

平素より三菱ＵＦＪ信託銀行をご利用いただきありがとうございます。 

さて、弊社では、定期預金の「満期のご案内」および「中間利息のお知らせ」をハガキに

てお送りしておりましたが、紙資源節約等の観点から発送を以下のとおり終了することとい

たしました。 

＜発送を終了するご案内書面および時期＞ 

名称 対象 

(1) 定期預金満期のご案内 2021 年 9 月 1 日以降に満期を迎えるご契約 

(2) 定期預金中間利息のお知らせ 2021 年９月 1 日以降に発生する中間利息 

以下の場合は引き続き発送いたします。 

・マル優扱いおよび非自動継続扱いの定期預金についての「満期のご案内」

（マル優扱いおよび非自動継続扱いの定期預金をご契約のお客さまについても、その他の契

約に関するご案内書面は発送終了となります。） 

・法人のお客さま

＜発送終了以降の満期、中間利息のご確認方法＞ 

通帳 インターネットバンキング

定期預金の満期日 定期預金ページ 
トップ⇒定期預金

契約明細照会画面 

中間利息金額※1 普通預金ページ 
トップ⇒「最近の取引を見る」（画面右下） 

入出金明細画面※2 

※1 中間利息の入金日以降、ご確認いただけます。

※2 過去 2 か月分照会可能です。

なお、引き続きハガキの発送をご希望の場合には、お申込みが必要となりますので、 

恐れ入りますがお取扱店（リンク）までお問い合わせください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層、サービスの向上を心掛け 

てまいりますので、引き続き弊社をお引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/



